
➖ ALL’ALBO

➖ AL SITO WEB

➖ AGLI ATTI

➖ AI DOCENTI INTERESSATI

OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE: per il conferimento di 1 incarico come esperto e 1
incarico come tutor per il Piano nazionale di ripresa e resilienza missione 4: istruzione e ricerca
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

Nello specifico:
- 1 esperto per la realizzazione di n.1 laboratorio di formazione sul campo denominato “Gestione

ambienti di apprendimento per lettere”,

- 1 tutor per la realizzazione di n.1 laboratorio di formazione sul campo denominato “Gestione
ambienti di apprendimento per lettere”.

Titolo del Progetto

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali

C.U.P. F24D23002110006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito

prot. n^141549 del 7 dicembre 2023 a mezzo delle quali sono state fornite specifiche indicazioni per la

progettazione e la gestione degli interventi per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento

2.1;

VISTO il Progetto dal titolo “Formazione e transizione digitale” presentato da questo istituto con

candidatura n. M4C1I2.1-2023-1222-P-33965, in data 01/02/2024, acquisito dal sistema PNRR FUTURA

all’interno dell’area “Progettazione” del Ministero dell’Istruzione e del Merito relativo all’Avviso

M4C1I2.1-2023-1222 del Piano Scuola 4.0 - “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale

del personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”, assunto agli atti con

prot. 1378 IV.2 del 02/02/24.

VISTO l’esito dell’avviso prot. n° 5510 del 27/04/24

RITENUTO: per quanto sopra, di poter nominare n° 2 incarichi, nello specifico:

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005816 - 03/05/2024 - IV.2 - U



- 1 esperto per la realizzazione di n.1 laboratorio di formazione sul campo denominato “Gestione
ambienti di apprendimento per lettere”, rivolto a docenti scuola secondaria di I grado, della durata di
10 ore, per un totale di 10 ore, da svolgersi in orario pomeridiano nell’a.s. 2023-2024;

- 1 tutor per la realizzazione di n.1 laboratorio di formazione sul campo denominato “Gestione
ambienti di apprendimento per lettere”, rivolto a docenti scuola secondaria di I grado, della durata di
10 ore, da svolgersi in orario pomeridiano nell’a.s. 2023-2024.

VISTE le istanze di partecipazione pervenute:

Ruolo N° figure

richieste

N° candidature

pervenute

Punti totali

1 esperto 1 1
Prot. 5617 del
30/04/2024

35/50

1 tutor 1 1
Prot. 5671 del
02/05/24

9/36

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione;

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti;

DECRETA

1) Che sono pervenute 2 candidature per la selezione in premessa su 2 che erano state richieste;

2) Di ritenere pienamente rispondenti alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e

professionalità richieste dall’avviso i CV

- del prof. Chiancone Mario

- del prof. Falcomatà Fabio

Alla presente dichiarazione seguirà immediata lettera di incarico.

Le graduatorie vengono pubblicate per la normativa sulla trasparenza.

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Fiorella Magnani)

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.)

Firmato digitalmente da FIORELLA MAGNANI


		2024-05-03T14:14:43+0200
	FIORELLA MAGNANI




